大理石石材交易合同模板
甲方：
乙方：
为满足亚运源筑售楼部园建工程的需要，锦宸集团有限公司(下称甲方)向广州市番禺区名昊石材店(下称乙方)订购一批石板材。有关事宜，经双方协商达成协议，现订立合同条款如下：
一、石板材规格及数量：
1、所有石板材规格必须符合本合同附表中的尺寸要求，尺寸偏差±1毫米。
2、石板材数量按附表。
二、石板材单价及总款价款：
石板材单价详见附表，另加每平方石材运费7.00元，总价款为81165.27元人民币(捌万壹仟壹佰陆拾伍元贰角柒分)。
三、石板材质量要求：
所有石板材的色彩、花纹、硬度必须符合双方定板的样板一致，不得有明显的色差，如果货不对板，甲方有权拒绝收货，乙方必须无条件换货。
四、供货日期：
首批货源必须保证在五天内运到甲方施工现场(即20_年12月28日到货)，其他货源必须在20_年1月2日全部运到施工现场。
五、付款方式：
本合同签字后，甲方先按本批石板材总款的30%给乙方作为定金，其他款项待全部货运到施工现场，经验收合格后，一次性付清。
六、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，从签字之日起生效。
甲方：乙方：
甲方代表：乙方代表：
签订日期：